dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mo3unuun CeBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO NlykbsaHOBa EkaTepuHa BUkTopoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001815

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

11.12.2007
POO
Iop. MU0
P " OOBEKT OLEeHKM,
3aKJiloymBLUEe haTa
Homep oTueTa HanpasJieHue
LOroBop Ha COCTaBJieHMA
00 oueHke KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
nposepeHue oTyeTa
aTrecTaTa
OLLeHKM
HegBu»>XnMocCTb,
03/128/01/20 000 "OK "Kopan" 10.01.2020 HanpassieHne: "OueHka
HegBMXMMOCTN"
HeoBm»XnMoCTb,
07/128/01/20 000 "OK "Kopan" 23.01.2020 HanpaBneHue: "OueHKa
HeagBMXMMMocTn"
HegBum»XnMocCTb,
10/128/01/20 000 "OK "Kopan" 15.01.2020 HanpasseHune: "OueHka
HegBMXMMOCTN"
HeoBmM»XnUMoCTb,
11/128/01/20 000 "OK "Kopan" 20.01.2020 HanpaBneHue: "OueHKa
HeagBM»XMMocTn"
HengBum»XnmMocCTb,
13/128/01/20 000 "OK "Kopan" 20.01.2020 HanpasseHune: "OueHka
HegBMXMMOCTN"
HegBM»XUMoCTb,
14/128/01/20 000 "OK "Kopan" 20.01.2020 HanpaBneHue: "OueHKa
HeagBM»XMnMMocTn"
HengBun»>XnMocCTb,
24/128/01/20 000 "OK "Kopan" 23.01.2020 HanpassieHune: "OueHka

HegBMXMMoCcTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA



25/128/01/20

34/128/01/20

35/128/01/20

40/01/20

43/02/20

45/02/20

48/128/02/20

53/128/02/20

54/128/02/20

64/128/02/20

65/128/02/20

66/128/02/20

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

12.02.2020

27.01.2020

29.01.2020

03.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

19.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

HengBum»>XnmMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeasmxmumocTn"

HegBu»XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaBUM>XMMocTn"

HengBuM»>XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaBmxmumocTn"

HegBum»XnMocCTb,
HanpasaeHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

HenBu»XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaoBmxmumocTn"

HegBu»XnMoCTb,
HanpasfeHune: "OueHka
HegBMXMUMOCTN"

HengBum»>XnmMocCTb,
HanpasseHue: "OueHKa
HeaoBMm»xmumocTn"

[OBr>xXnmoe nMyLLecTBo,
HanpasneHue: "OueHKa
OBVXXNMOro numyuiectsa"

OBUXrMOe nmyLLecTso,
HanpasneHue: "OueHKa
OBVXMMOro nmyuiecrtea”

HegBu»>XnMocCTb,
HanpasieHune: "OueHka
HegBMXMMOCTN"

OBU>XrMoOe nmMyLLecTso,
HanpasseHune: "OueHKa
OBVXMMOro nmyuiecrtea”

HegBu»XnMocCTb,
HanpasseHune: "OueHka
HegBMXMMOCTN"

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



67/128/02/20

73/128/02/20

75/02/20

77/02/20

78/02/20

81/02/20

82/128/02/20

84/02/20

YN-20/92/1

YN-20/92/2

87/02/20

88/02/20

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

18.02.2020

25.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

27.02.2020

26.02.2020

28.02.2020

04.03.2020

01.03.2020

HengBum»>XnmMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeasmxmumocTn"

HegBu»XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaBUM>XMMocTn"

HengBuM»>XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaBmxmumocTn"

HegBum»XnMocCTb,
HanpasaeHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

HenBu»XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaoBmxmumocTn"

HegBu»XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

HengBum»>XnmMocCTb,
HanpasseHue: "OueHKa
HeaoBMm»xmumocTn"

HegBu>XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

OBUXrMOe nmyLLecTso,
HanpasneHue: "OueHKa
OBVXMMOro nmyuiecrtea”

OBMXnMoe nmyLLecTso,
HanpasneHue: "OueHKa
OBVXXNMOro numyuiectsa"

HenBu>XnMocCTb,
HanpasseHune: "OueHKa
HeagBM»XMMMocTn"

HegBu»XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HegBMXMMOCTN"

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



97/128/03/20

102/128/03/20

104/128/03/20

109/03/20

111/03/20

116/128/03/20

117/128/03/20

129/03/20

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

000 "OK "Kopan"

10.03.2020

16.03.2020

13.03.2020

18.03.2020

18.03.2020

25.03.2020

20.03.2020

30.03.2020

HengBum»>XnmMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeasmxmumocTn"

HegBu»XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaBUM>XMMocTn"

HengBuM»>XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaBmxmumocTn"

HegBum»XnMocCTb,
HanpasaeHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

HenBu»XnMocCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HeaoBmxmumocTn"

HegBu»XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

HengBum»>XnmMocCTb,
HanpasseHue: "OueHKa
HeaoBMm»xmumocTn"

HegBu>XnMoCTb,
HanpasneHue: "OueHKa
HegBMXMUMOCTN"

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



