Форма сведени	ий о выполненных ог	ценщиком отчета	х за I квартал 2020 года.		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Лукьянова Екатерина Викторовна 001815			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
03/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	10.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	
07/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	23.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	
10/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	15.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	
11/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	20.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	
13/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	20.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	
14/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	20.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	
24/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	23.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная	

25/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	12.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
34/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	27.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
35/128/01/20	ООО "ОК "Корэл"	29.01.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
40/01/20	ООО "ОК "Корэл"	03.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
43/02/20	ООО "ОК "Корэл"	05.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
45/02/20	ООО "ОК "Корэл"	05.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
48/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	10.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
53/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	10.02.2020	Движимое имущество, направление: "Оценка движимого имущества"	Рыночная
54/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	11.02.2020	Движимое имущество, направление: "Оценка движимого имущества"	Рыночная
64/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	19.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
65/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	17.02.2020	Движимое имущество, направление: "Оценка движимого имущества"	Рыночная
66/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	18.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная

			Недвижимость,	
67/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	18.02.2020	направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
73/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	25.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
75/02/20	ООО "ОК "Корэл"	26.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
77/02/20	ООО "ОК "Корэл"	28.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
78/02/20	ООО "ОК "Корэл"	28.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
81/02/20	ООО "ОК "Корэл"	27.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
82/128/02/20	ООО "ОК "Корэл"	28.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
84/02/20	ООО "ОК "Корэл"	27.02.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
УИ-20/92/1	ООО "ОК "Корэл"	26.02.2020	Движимое имущество, направление: "Оценка движимого имущества"	Рыночная
УИ-20/92/2	ООО "ОК "Корэл"	28.02.2020	Движимое имущество, направление: "Оценка движимого имущества"	Рыночная
87/02/20	ООО "ОК "Корэл"	04.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
88/02/20	ООО "ОК "Корэл"	01.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная

97/128/03/20	ООО "ОК "Корэл"	10.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
102/128/03/20	ООО "ОК "Корэл"	16.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
104/128/03/20	ООО "ОК "Корэл"	13.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
109/03/20	ООО "ОК "Корэл"	18.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
111/03/20	ООО "ОК "Корэл"	18.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
116/128/03/20	ООО "ОК "Корэл"	25.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
117/128/03/20	ООО "ОК "Корэл"	20.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная
129/03/20	ООО "ОК "Корэл"	30.03.2020	Недвижимость, направление: "Оценка недвижимости"	Рыночная